
各 位

NEWS RELEASE

２０２０年１２月２４日

１２月２３日、介護・保育サービスを提供するグループ会社、ケアパートナー株式会社（本社：東京都品川区、

代表取締役社長：白井孝和）が運営する、認可保育所「キッズパートナー文京関口（東京都文京区）」に勤務

する従業員１名が、新型コロナウイルス感染症のＰＣＲ検査において陽性であることが確認されました。

文京保健所の調査の結果、当社グループ従業員及び園児の一部の方にＰＣＲ検査を受けて頂くこととなりまし

た。検査結果が確定していないこと、施設の消毒を行うため１２月２４日（木）・２５日（金）は臨時休園とさせて頂

きます。

開園については、ＰＣＲ検査結果判明後、文京保健所・文京区幼児保育課と協議の上、決定しご連絡いたし

ます。

今後も引き続き、感染拡大抑止を最優先に、管轄保健所および関係各所と連携し対応してまいります。また、

当社グループとしましては、お客様へのプライバシー配慮及び風評被害防止に努める所存でございますので、

皆さま方におかれましてもご配慮・ご協力くださいますようお願い申し上げます。

■ 施設利用者関係者様からの問い合わせ

本件について、ご不明なことがございましたら、下記問い合わせ先までご連絡くださいますようお願い申し上

げます。

ケアパートナー株式会社お客様相談室： ０１２０－５２８－６１０ （受付時間平日９時～１７時）

※ 外部コールセンターにて受電後折り返しのご連絡となります

グループ会社における新型コロナウイルス感染者の発生について

＜本件に関するお問い合わせ先＞

大東建託株式会社 広報部 TEL：03-6718-9174 メール：koho@kentaku.co.jp

mailto:koho@kentaku.co.jp

